
KUOPIONKUOPION
RAKENNUSMESTARITRAKENNUSMESTARIT

Jäsenkirje 2 - 2024Jäsenkirje 2 - 2024

15.5.2024



Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
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Sähköpostit: mika@mikan.fi
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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYSPUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS TULEVAA TOIMINTAATULEVAA TOIMINTAA

RKL:N TAPAHTUMIARKL:N TAPAHTUMIA

Yhdistyksen jäsenkirje ilmestyy helmikuun, toukokuun, syyskuun ja joulukuun puolivälissä,  
pienet poikkeamat mahdollisia. Aineisto toimitukselle viimeistään 

3 viikkoa ennen ilmestymistä: hannu.lehmuskero@gmail.com

28.5.24

Toukokuun Mestari-ilta, Sorsasalon maja klo 17.00
Kesäkauden avaus majalla. Illan pääteemana helmikuussa pidetyt Rakenna ja Asu-messut; 
yhteenveto, palautteet, ideat. Kuopion Näyttely Oy tarjoaa ruuan niin messutalkoolaisille 
kuin muillekin ilmoittautuville. Myös sauna lämpiää, omat pyyhkeet ym. saunomisvarus-
teet mukaan. Ilmoittautuminen 17.5 mennessä Mika Nurmiselle, mika@mikan.fi, tai teksta-
rilla 0400 979 128. Mainitse mahdolliset ruoka-aineallergiat.

10.8.24
Rauhalahden kesäteatteri, Rauhalahdentie 3, klo 15.00
Rauhalahti Teatteri esittää näytelmän Karavaanarit 2. Esite ilmoittautumisohjeineen toi-
saalla tässä lehdessä.

28.8.24

Lauluilta, Sorsasalon maja klo 18.00
Musiikkipitoinen illanvietto jäsenille ja heidän seuralaisilleen. Laulattajana, säestäjänä ja 
viihdyttäjänä Vellu Kurkinen kitaroineen. Laulua yhdessä ja erikseen, välissä ruoka- ja kah-
vitarjoilua. Ilmoittaudu Eija Tuppuraiselle 11.8.2024 mennessä tekstiviestillä 040 825 1792, 
mainitse mahdolliset ruoka-aineallergiat. Sauna pidetään lämpimänä, omat varusteet mu-
kaan.

1.11.24 Kaikkien aikojen pikkujoulu II klo 18.00
Tarkemmin syyskuun jäsenkirjeessä. 

23.11.24 Kuopion Kaupunginteatteri klo 13.00
Näytäntönä Veriveljet-musikaali. Tarkemmin syyskuun jäsenkirjeessä.

TAPAHTUMAT ILMOITETAAN MYÖS RAKENNUSLEHDEN RKL-PALSTALLA,  
YHDISTYKSEN NETTISIVUILLA (kuopionrkmins.fi) JA FACEBOOK-SIVUILLA.

Vaikka Rakenna ja Asu-messut on jo reilusti ta-
kanapäin, haluan palata onnistuneeseen tapah-
tumaan. Moni oli skeptinen messujen suhteen ja 

myyntikin oli haastavaa. Todistimme kuitenkin, että 
tapahtumallemme on tilausta ja tarvetta. Kävijöitä 
oli runsaasti ja saimme kiitosta hyvistä järjestelyistä. 
Näytteilleasettajat olivat tyytyväisiä ja ovat varanneet 
aktiivisesti paikkoja jo vuoden 2025 Juhlamessuillem-
me. Juhlasta voidaan puhua, koska on 40:s kerta kun 
messut järjestetään. Hyviä tapahtumia ei kuitenkaan 
järjestetä ilman tekijöitä. Ja kiitos kuuluu Katjalle ak-
tiivisesta työstä messupäällikkönä, sekä meidän aktii-
veillemme ja talkoolaisille. Palautetilaisuus pidetään 
Sorsasalossa 28.5. mestari-illan teemana. Olette kaikki 
tervetulleita ja Kuopion Näyttely Oy hoitaa tarjoilut. 
Pyyhe mukaan sauna on myös lämmin ja järvivesi kyl-
mää.

Tulemme järjestämää yhdistyksen matkan syys-lo-
kakuun vaihteessa todennäköisesti Puolaan. Tehdään 
reissu to-su, jotta mahdollisimman monella työikäi-
sellä jäsenellämme olisi mahdollisuus päästä mukaan. 
Teemme tästä oman julkaisun touko-kesäkuun vaih-
teessa ja pyydämme sitoutuvat ilmoittautumiset. 

Lahdessa on RKL kesäpäivät ja suuren urheilujuh-
lan tuntua. Sinne vielä kerkiää mukaan. Kuopio puo-
lestaan isännöi Senioreiden kesäpäiviä. Näistä omat 
ilmoitukset tässä julkaisussa.

Aurinkoisin mielin

Mika Nurminen
puheenjohtaja

RKL Kesäpäivät Lahdessa 7.–9.6.
Kesäpäivien yhteydessä myös urheilukilpailut lajeissa 
frisbeegolf, opiskelijoiden kolmiottelu, yleisurheilu ja 
maastojuoksu sekä golf (Vierumäki).

Kilpailuihin ilmoittautumiset ja yhteydenotot  
seuraavasti:

 – golf; Pekka Levy, 044 237 0407,  
pekkalevy@gmail.com

 – yleisurheilu ja maastojuoksu; ilmoittautuminen 
26.5 mennessä, Pekka Levy

 – frisbeegolf; yhteys Mika Nurminen, 0400 979 128, 
mika@mikan.fi

 – opiskelijoiden kolmiottelu, Markku Vornanen,  
050 343 9349, vornanen.mar2@gmail.com

Tarkemmat tiedot rkl.fi/jäsensivut /vapaa-aika.

RKL Seniorien kesäretki Kuopiossa 11.–13.6. 
 – osallistujat valittu
 – yhteyshenkilö Jouko Oksanen, 040 730 6620, oksa-

nenjouko22@gmail.com

Työikäisten virkistystapahtuma  
Himoksella 6.–8.9.2024

 – seuraa liiton tiedottelua

Huom.! Työttömille alennus 15 % RKL:n kursseista ja koulutuksista.
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Huhtikuun Mestari-ilta

T ämänkertainen Mestari-ilta 24.4 pidetiin työmaa-
käyntinä, joka kohteena oli Savilahden liikunta- 
ja tapahtumakeskus Luola. Hanke on ollut sekä 

suuren yleisön että varsinkin median kiinnostuksen 
kohteena jo ennen rakentamisvaihettaan, sen aikana, 
ja varmaankin tulee olemaan vielä jonkin aikaa. Siis 
miksipä se ei kiinnostaisi myös yhdistystä. Sitä todis-
taa se, että nyt tehty vierailu oli meiltä kolmas tähän 

kohteeseen. Projekti oli edennyt viime syksyn käynnis-
tä silmin nähden, ja valmista pitäisi alkaa olla elokuun 
kieppeissä. Edellisellä käynnillä todettiin ja mainittiin-
kin betonipintojen erityisen hyvä laatu. Nyt oli paljon 
muutakin pintaa näkyvillä ja laatuun päti sama havain-
to. Työmaata meille esitteli kohteen pääurakoitsijan, 
Lapti Oy:n vastaava mestari Petteri Ovaska, yhdistyk-
semme jäsen. 

Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMKAMK ry:n opinto- ja virkistysmatka  ry:n opinto- ja virkistysmatka 
Helsinkiin 22.3.–23.3.2024Helsinkiin 22.3.–23.3.2024

Kuopion yhdistyksellä oli ilo järjestää opinto- ja vir-
kistysmatka, joka oli suunnattu yhdistyksemme 
työikäisille ja RKL:n opiskelijoille. Kahdeksan aktii-

vista rakennus-/infra-alan rakennusinsinööriopiskeli-
jaa lähtivät innokkaina matkaan reilun kymmenen yh-
distyksemme työikäisen kanssa näkemään, kokemaan 
ja oppimaan uutta niin ammatillisesti kuin yhdessä 
verkostoituen. Lämpimät kiitokset jo tässä vaiheessa 
Rakennusmestarien Säätiön hallitukselle, joka päätti 
tukea rahallisesti matkaamme ja saimme matkan on-
nistumaan osallistujien palautteiden mukaan erittäin 
hienosti!

Suureksi iloksemme saimme toistamiseen tuntea 
hyvät yhteistyön hedelmät Helsingin yhdistyksen pu-
heenjohtajiston kautta ja pääsimme tällä kertaa tu-
tustumaan Onnisen logistiikkakeskuksen työmaalle 
Hyvinkäälle. Kun yhdistystoiminnan kautta tulee ver-
kostoja, niitä kannattaa hyödyntää valtakunnallisesti. 

Haahtela-rakennuttaminen Oy:n valvoja Markku 
Skants otti meidät vastaan perjantaina iltapäivällä ja 
kuljettuamme ensin laajan työmaakoppialueen läpi, 
lähdimme kiertämään lattiapinta-alaltaan 85 000 m2:n 
pääkohdetta Onnisen logistiikkakeskusta, mihin tuli 
myös toimistotiloja. Monikaan meistä ei ollut noin laa-
jaa hanketta nähnyt, joten mielenkiinnolla kuunneltiin 

hankkeen suurista betonimääristä, joiden toimitusta 
varten lähistölle oli avattu oma betoniasema. Näimme 
järeitä pilareita, jotka muodostuivat kahdesta osasta 
yhden osan painaessa n. 46 tn. Sprinklereiden laajuus 
yllätti ja pelkästään sprinklereille varattu vesitankki oli 
kevyet 1 000 000 litraa. Logistiikkakeskuksen lattiois-
sa käytetyt liikuntasaumat muotoineen olivat myös 
uuden näkemisen paikka monelle. Liikuntasaumoilla 
varmistetaan, että tulevan käyttäjän trukit yms. pysty-
vät toimimaan tilassa moitteettomasti. Samoin kiinnit-
ti huomiota ontelolaattojen saumavalut, jotka olivat 
erittäin siistit. Tontille tulee myös oma aurinkovoimala 
ja 104 maalämpökaivoa. Kohteessa oli kiinnitetty huo-
miota hiilijalanjälkeen. Lämmityksessä käytettiin mm. 
pellettejä. Laadullisesti betonityön jälki ja sprinklauk-
set näyttivät todella hyviltä.

Työturvallisuushavaintojakin tehtiin ja todettiin, 
että työmaa on todella siisti ja tavaroiden säilytysalu-
eita oli rajattu selkeästi aidoilla. Työmaalla oli myös 
hyvin näkyvissä keskeisillä sijainneilla ensiapupisteitä, 
jotka oli hyvin merkitty ja ne olivat käytössä siellä, mis-
sä niitä todennäköisimmillään tarvittaessa käytetään. 
Hätäpoistumisreitit oli merkitty selkeästi vihreillä led-
valonauhoilla. Puominostimissa asentajalla oli valjaat. 
Jätteiden lajittelupisteet löytyivät. Laajan työmaan 
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ympärillä kiersi myös työmaa-aita. Työmaalla ei ollut 
sattunut suurempia tapaturmia ja sitä tukee aina siisti 
työmaa. 

Työmaalla oli suuri määrä työntekijöitä, joille oli pe-
rustettu oma työmaaruokala, jolloin siirtymisiin ei kulu 
aikaa ja työaika tehostuu. Kiitämme Markku Skantsia 
hyvästä ja asiantuntevasta esittelystä. Oli erittäin valai-
sevaa saada käydä näin valtavan kokoisella työmaalla. 
Joku pyysikin innostuksissaan, että ”Ota minut tänne 
töihin!” Työmaata emme saaneet valokuvata tietosuo-
jasyistä, mutta ulkopuolelta otettuun ryhmäkuvaam-
me ei tämä pinta-alaltaan noin 12 jalkapallokentän 
kokoinen logistiikka-keskuksen päärakennus edes 
mahtunut.

Matkamme jatkui bussilla kohti Helsingin yöpymis-
paikkaa Hotel Mestaria, joka oli myös loppupäivän 

opintokohteemme rakennuttamisen saralla. Hotelli-
huoneet vastaanotettiin ja pian kokoonnuttiin hotellin 
aulaan seuraavaa opintokierrosta varten. Rakennus-
mestarien Säätiön puheenjohtaja Ari Autio otti joh-
don ja kierrätti meidät hotellin viihtyisän ja valoisan 
atriumpihan kautta Säätiön kokoushuoneeseen, missä 
kuulimme Säätiöstä ja itse tilasta sekä hotellihankkeen 
rakennuttamisesta. Meillä oli etuoikeus istahtaa koko-
ushuoneen näyttävän muotoisen pöydän ääreen ja 
tilassa huokui arvokkaan hienostuneen rouhea tun-
nelma. Seinälle oli kiinnitetty jokaisesta tähänastisesta 
Säätiön puheenjohtajasta öljyvärillä maalattu muoto-
kuva alkaen Frans HJ Väänäsestä (1952–1961). 

Hotellihanke käsitti Rakennusmestarien talon kiin-
teistön käytön kehittämisen ja kyseessä oli käyttötar-
koituksen muutos ja perusparannus nk. konversio-
hanke, missä toimistorakennus muutettiin hotelliksi. 
Kiinteistön on alun perin suunnitellut rakennusmes-
tari Heikki Kaartinen (1931-1932). Kiinteistöön on toi-
sen kerran tehty uudistuksia vuosina 1965-1966 ja nyt 
kolmannessa vaiheessa pääsuunnittelua on toteutet-
tu vuosina 2018-2022 Arkkitehtityöhuone APRT Oy:n 
toimesta arkkitehtinään Aaro Artto, Jussi Vakkilainen 
ja Aleksi Leinonen. Hankkeen KVR-urakkasopimus oli 
allekirjoitettu 14.1.2019 Lehto Remontit Oy:n kanssa 
ja samana päivänä oli allekirjoitettu vuokrasopimus 
Primehotels Oy:n kanssa, joka vastaa kiinteistöstä. Tä-
män jälkeen hankkeesta on ollut lehdistötilaisuus ja 
talossa on tehty rakennushistoriaselvitys. Rakennus-
lupahakemus oli jätetty 29.3.2019 ja rakennuslupa oli 
myönnetty 13.8.2019. Rakennusluvan ollessa lainvoi-
mainen, kiinteistö oli luovutettu urakoitsijalle eli Lehto 
Remontit Oy:lle. Rakennusvalvonnan aloituskokous 
on pidetty 23.10.2019 ja urakkasopimuksen mukaan 
hankkeen piti olla valmis 31.3.2021. Palotarkastuksen, 
KVV-loppukatselmuksen ja rakennusvalvonnan käyt-
töönottokatselmuksen jälkeen on pidetty 27.5.2022 
vastaanottotarkastus ja hallinnon luovutus Primeho-
tels Oy:lle. Hotellin ensimmäiset vieraat majoittuivat 
31.5.2022. Hotellihankkeessa on ollut todella monta 
eri osapuolta ja pitkäkestoisen hankkeen aikana hen-
kilöstön vaihtuvuus oli suurta, jolloin haasteitakin 
kohdattiin. Rakentamisen aikana logistiikka on vaati-
nut erikoisjärjestelyitä ja hankintoja oli toimitettu työ-
maalla yöaikaankin. Lehto Remontit Oy ei urakoitsija-
na saanut täysiä pisteitä ja luovutus oli n. 15 kuukautta 
myöhässä. Sakollinen välitavoite oli ollut vain projektin 
alkupuolella, joka meni maaliin sujuvasti. Lisä- ja muu-
tostöitä hankkeessa oli noin 150, jotka olivat arvoltaan 
noin tuhannesta 100 000 euroon.

Vaativa ja haastava kohde on onneksi saanut arvoi-
sensa arkkitehtuurin ja talon historiaa on tuotu esille 
mm. pohjapiirroksin hotellikerrosten käytäville ja tiloi-
hin on suunniteltu upeita valaisimia. Kahta samanlais-
ta hotellihuonetta kohteesta ei löydy. Hotelliin tullessa 
on myös näyttävästi esillä betonimylly, mikä viestii 

Lasikatto antaa atriumpihaan valoa.

Ylimmän kerroksen sviitistä on kahteen ilmansuuntaan upean historialliset rakennusnäkymät.

Talon historiaa hotellin käytävien seinillä. Betonimylly hotellin eteisessä.
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nauttimaan loistavasta illallisesta ja keskustelemaan 
vapaammin toistemme kanssa. Pääsimme nauttimaan 
myös Helsingin yhdistyksen ja Sanna Erosen järjes-
tämästä yllätyksestä tutustumalla samalla Helsingin 
yhdistyksen tiloihin, jotka olivat katutasossa samassa 
rakennuksessa. Kiitokset yllätyksestä!

Ilta jatkui osan siirtyessä karaoken pariin Ihkuun 
ja täytyy todeta, että kuopiolaiset ottivat lavan hal-
tuun loistavasti laulaen. Aamulla kaikki osallistujat 
olivat nauttimassa hotellin runsaasta aamupalasta ja 
matkamme jatkui täsmällisesti aikataulussa kohti lau-
antain virkistyskohdettamme Lahden Teerenpeli pa-
nimoa ja tislaamoa. Saimme kattavan esittelyn Teeren-
pelin historiasta ja tutustuimme panimo ja tislaamo 
kierroksella jalojen juomien valmistamisen saloihin. 

Kierroksemme päättyi Whisky-teastingiin, missä 
perehdyimme tuoksuttelemalla ja maistelemalla New 
Spirit, Kaski, Palo -whiskyä sekä 10-vuotiaaksi kypsy-
tettyä single malt whiskyä. Kansainvälisesti arvostettu 
International Wine & Spirit Competition oli valinnut 
vuonna 2020 Teerenpeli Brewery & Distilleryn vuo-
den viskituottajaksi maailmassa! Finalistit tulivat Tai-
wanista, Australiasta ja Yhdysvalloista ja voitto meni 
Suomen Lahteen. Tuliaisostosten kanssa, lounaan ja 
kahvitauon jälkeen, pääsimme illalla Kuopioon, missä 
jääkiekon SM-liigassa Kalpa voitti Ilveksen jatkoajan 
jälkeen 1-0. 

Ihan huippu reissu, minkä kruunasivat ammattilais-
ten esittelemät kohteet ja yhteinen illanvietto!

Kiitokset kaikille reissussa mukana olleille ja hienoa, 
että kaikki olivat täysillä mukana joka reissun kään-
teessä! Ja kiitokset kaikille, jotka vastasivat matkan jäl-
keen palautekyselyyn. Saimme teiltä arvokasta tietoa 
ja voin todeta, että olemme oikeilla jäljillä järjestelyjen 
suhteen. Työmaa- ja kohdevierailut, verkostoituminen, 
ammatilliset näkemykset yhdistettynä mukavaan yh-
dessäoloon kiinnostavat jatkossakin. Rakennusmesta-
rin Säätiölle vielä iso kumarrus ja kiitos!

Iloisin matkamuistoin,

Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Eija Tuppurainen
opinto- ja virkistysmatkanjärjestäjä

Tutustumassa hotellin atriumpihaan. Haki -telineillä loft-tyyliä.

Illallinen maistui kaikille. Ratakiskosta tehty huoneeseen upea valaisin.

omalta osaltaan myös rakennusmestareiden perin-
teitä. Saimme vielä vierailla loft-tyylisessä hotellihuo-
neessa, missä rakennustelineillä ja portailla oli saatu 
elokuvien katselutila yläkertaan. Ylimmän kerroksen 
sviitistä avautui kahteen ilmansuuntaan isot terassi-
alueet, mistä saimme katsella upeita kaupunkinäky-
miä.

Hotelli oli kaikin puolin uniikki ja hieno kohde, jota 
voimme suositella ehdottomasti yöpymiseen ja ruo-

kailuun aamupaloineen Helsinki -käyntien yhteyteen. 
Kiitokset Ari Autiolle erittäin mielenkiintoisesta kier-
roksesta hotellissa ja hankkeen avaamisesta rakennut-
tamisen näkökulmasta.

Siirryimme illallisen pariin Vasara-Mitta -kokousti-
laan ja seuraamme liittyvät Ari Autio sekä Helsingin 
yhdistyksen puheenjohtaja Jere Väisänen, 1. varapu-
heenjohtaja Markku Skants ja 2. varapuheenjohtaja 
Jesse Lehtinen. Esittelykierroksen jälkeen pääsimme 
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SENIORIKERHON KUULUMISIASENIORIKERHON KUULUMISIA Kuopion Rakennusmestarit ja Insinöörit AMK ry:n Seniorikerho 
            

      KESÄMATKA 31.7.-2.8.2024 
 
Ke 31.7.2024 Lähtö Kuopiosta sovittuna aikana kohti Hämeenlinnaa. Ajamme Jyväskylän ja Tampereen kautta 

Hattulaan. Matkalla pidämme kahvi -ja lounastauon. Hattulassa tutustuminen oppaan johdolla 
Parolan Panssarimuseoon klo 14.15-16.30. Hattulasta jatkamme bussilla Hämeenlinnaan, jossa 
on opastettu kaupunkikiertoajelu klo 16.30-18.30. Kierroksen aikana tutustumme Hämeenlinnan 
keskustan nähtävyyksiin ja ajamme myös Aulangon puistometsän kautta. Illalla majoitumme  

 klo 18.30  Hämeenlinnan keskustassa sijaitsevaan Sokos Hotel Vaakunaan. Illalla nautimme 
päivällisen hotellin ravintolassa. 

 
To 1.8.2024 Lähdemme aamulla klo 9.20 hotellilta Hyvinkäälle, jossa tutustumme Rautatiemuseoon   
   klo 10.00-11.30 oppaan johdolla.  Matka jatkuu Nurmijärvelle, jossa käymme Aleksis Kiven  
   lapsuudenmaisemissa Taaborinvuorella. Tutustumme klo 12.00 oppaan johdolla alueeseen.  
   Vierailun jälkeen ajamme Hyvinkäälle, jossa nautimme lounaan klo 13.30-14.30.  Ruokailun  
   jälkeen on mahdollisuus käydä katsomassa Hyvinkään kirkkoa, joka on rakennettu moderniin  
   tyyliin. Se näyttää jopa hieman pyramidilta.  Hyvinkäältä ajamme Riihimäen kautta Lopella, jossa 
   vierailemme klo 16.00-17.00 Marsalkka Mannerheimin metsästysmajalla eli Marskin Majalla.  
   Tutustumme Marskin Majaan oppaan johdolla. Lopelta palaamme Hämeenlinnaan Sokos Hotel  
   Vaakunaan n. klo 18.00. Illalla nautimme päivällisen hotellin ravintolassa. 
 
pe 2.8.2024  Aamiaisen ja matkatavaroiden pakkaamisen jälkeen klo 9.45 siirrymme bussilla Hämeen  
   linnaan, johon tutustumme klo 10.00 alkaen oppaan johdolla. Tämän jälkeen menemme  
   klo 11.30 tutustumaan Museo Militariaan, joka on sotilaselämän ja sotahistorian aarreaitta.  
   Opastuksen aikana kuulijat saavat hyvän kuvan Suomen sotahistoriasta tykistö-, pioneeri- ja  
   viestiaselajien kautta puolustusvoiminen kehityksestä ja Museo Militarian toiminnasta.  
   Nautimme lounaan Hämeenlinnan seudulla. Ajamme kotiin paluumatkan Lahden, Mikkelin ja  
   Varkauden kautta Kuopioon, Siilinjärvelle ja Nilsiään, joille saavumme n. klo 19.30-20.30. 
 
Matkan hinta: 348  €/hlö, jos vähintään 30 henkilöä  
   368  €/hlö, jos vähintään 25 henkilöä  
 
Hintaan sis.: * linja-automatkat em. ohjelman mukaan 
   * majoitus Hämeenlinnassa Sokos Hotel Vaakunassa 
   * aamiaiset hotellissa 
   * lounaat päivittäin 
   * päivällinen keskiviikkona ja torstaina hotellin ravintolassa 
   * pääsymaksu ja opastus Panssarimuseossa ja Militaria sotamuseossa  
   * opastus Hämeenlinnan ja Aulangon kiertoajelulla 
   * pääsymaksut Marskin Majalle, Hämeenlinnan linnaan, Hyvinkään rautatiemuseoon    
   * opastukset Taaborinvuorella, Marskin Majalla,  Hämeenlinnan linnassa, Hyvinkään   
                 rautatiemuseossa ja  Militaria sotamuseossa  
 
Lähtöajat: klo 6.30 Nilsiä linja-autoasema 
  klo 7.00 Siilinjärvi linja-autoasema  
  klo 7.15 Vuorelantien pysäkit 
 klo 7.30 Kuopio Matkakeskus, laituri 9   
 
Lisämaksusta:  * 1-hengen huoneen lisämaksu 79  € 
 

       LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN 
           Matintie 12, 73300 NILSIÄ 
                Puh. 017-3686 800,  lal.ahonen@eahonen.com 
                                                     www.ahonen.com 

”Tää hyvältä näyttää ja ”...taidetaanpa olla menossa kohti kesää ilman kevättä!
Tosin idästä kylmärintama uhkaa? »

Seniorien tuleva vuoden kesämatkamme on päätet-
ty. Lähdemme Hämeenlinnan seutuun ajalla 31.7.– 
2.8.2024, mistä liitteessä enemmän.

Senioritapaamisessa Vuorikadulla 22. huhtikuuta 
vahvistuksen reissuun osallistumisesta antoi 16 jäsen-
tä.

Eli nimet ovat tiedossani ja teidän ei enää tarvitse uu-
delleen vahvistaa.!!!

Sinä, joka et ole vahvistanut niin tee se mahdollisim-
man pian ja viimeistään 31.toukokuuta 2024 mennes-
sä.

Matkastamme seniorikerholaisen omavastuu on 
100 €; ei muita kuluja. Omavastuu tulee maksaa vii-
meistään 31.5.2024 mennessä tilille:

FI45 5600 0520 9200 60, seniorikerho

HUOM! Olethan myös muistanut maksaa kannatus-
maksun 30 € samalle tilillemme.

Yhdistyksemme seniorikerho tulee anomaan mat-
kastipenditukea Rakennusmestareiden Säätiöltä ja 
toivon mukaan sen myös saamme, koska se on ehdo-
ton edellytys matkamme toteutumiselle.

Mikäli matkamme jostain syystä peruuntuisi niin 
maksaneille palautetaan toki maksettu omavastuu!

Seniorikerhon kesäkauden avajaiset pidettiin 
8.toukokuuta Sorsasalossa ja perinteisesti nau-
timme lohikeiton a`la Joke & Jorkki. Tapaamisia 
jatketaan seuraavasti:

 – 22. toukokuuta klo 12:00 
Ruokavastaavat sovittu

 – 5. kesäkuuta klo 12:00 
Ruokavastaavat sovittu

 – 19. kesäkuuta klo 12:00 
Ruokavastaava? /avoin 
» otetaan vastaan ilmoitus/JO

 – 3. heinäkuuta klo 12:00 
Ruokavastaavat? /avoin 
» otetaan vastaan ilmoitus/JO

 – 17. heinäkuuta klo 12:00 
Ruokavastaava? avoin 
» otetaan vastaan ilmoitus/JO

 – 14. elokuuta klo 12:00 
Ruokavastaava? /avoin 
» otetaan vastaan ilmoitus/JO

 – 28. elokuuta klo 12:00 
Kesäkauden päättäjäiset, Matti Lyytinen ja Jyrki 
Pennanen 

Sitten muuta, eli jo tiedossanne oleva RKL Seniorien 
kesäretkitapahtuma Kuopiossa ajalla 11.6.–13.6.2024 
odottaa osallistujiaan seuralaisineen. Osallistujien ko-
konaismäärä on 73 henkilöä, joista kuopiolaisia 18. Il-
moittautumisaika on päättynyt.

RKL-SEN kesäretken 2024 järjestelyvastuu sälytet-
tiin Kuopion Seniorikerhon vastuulle ja haaste otettiin 
vastaan. Järjestelytoimikuntamme eli seniorit: Hannu 
Lehmuskero, Jorma Pantsu, Rainer Mikkonen sekä Aira 
Pesonen että Matti Kovanen ja Jouko Oksanen ovat 
tehneet todella ansiokasta työtä retken onnistumi-
sen suhteen » allekirjoittaneelta Iso kiitos sitoutuneille 
senio rijäsenillemme.

Mutta yhtä kaikki, myös seuraava RKL Seniorien ta-
pahtuma on edessä syksyllä, eli

RKL-Seniorien Toimintasuunnitteluseminaari ja kun-
toilutapahtuma Pajulahdessa ajalla 22.–26. syyskuuta 
2024 on varmistunut. Tapahtuman vetovastuu on al-
lekirjoittaneella. Seuratkaa RKL:n ilmoittelua asias ta. 
Osallistujien määrä on rajoitettu, 30–40 jäsentä. Olkaa 
aktiivisia. Olen mukana tapahtumassa.

Jouko Oksanen
Seniorikerhon puheenjohtaja
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Rainer Mikkonen, rahastonhoitaja 

V ietin lapsuuteni Kajaanissa. 
Pohjois-Karjala tuli tutuksi ar-
meijan ajoilta, jonka jälkeen 

menin Wärtsilän Tekniseen opis-
toon 1971 ja vuonna 1975 valmis-
tuin konstruktiotekniikan insinöö-
riksi energiakriisin ollessa päällä. 

Rakennusliike Veikko Tammi-
nen tarjosi heti minulle vastaavan 
mestarin töitä Otanmäessä, Rau-
taruukin Vuorokkaan kaivostuvan 
ja konetilojen laajennustyömaalla, 
sieltä Kajaaniin vanhustentalon 
työmaalle, sen jälkeen 2 kpl kerros-
taloja vierekkäisille tonteille yhtä 
aikaa rakennettiin ja -77 takaisin 
Otanmäen pääkaivokselle ns. so-
siaalitalon rakennuksen kimppuun. Rakennuksessa on 
mm. 300- paikkainen ruokala valmistuskeittiöineen, 
kaivosmiesten puku- pesu- ja saunatilat sekä ammat-
tikoulun opetus- ja konepajatilat. Takaisin Kajaaniin ja 
siellä 3 kpl kerrostaloja peräjälkeen. 

Vuonna 1980 Kajaani Oy investoi uuteen paperiteh-
taaseen, jonne hakeuduin työmaainsinööriksi, siinä 
sivussa tuli myös hankinnat. Rakennusryhmä PK 4 oli 
Alfred A. Palmbergin ja paikallisen Rakennusliike Heik-
ki Tolppasen työyhteenliittymä (2/3+1/3), olin myös 
Heikki Tolppasen edustajana työyhteenliittymässä. 
PK4 projektiin kuuluivat kaikki paperitehtaan vaatimat 
rakennukset, rankalaitos, kuorimo, TMP-hiomo, pape-
rikone (nopeus 1500 m/min, viiraosa 1. maailmassa oli 
kolmion mallinen, konelinja lyheni n. 50m), telahiomo, 
paperivarasto yhteensä n. 500.000 rak m3. ( vert. Kos-
tamus pellettihalli oli 1,5 milj. m3). Urakka oli yksikkö-
hintaurakka, lähtösumma n. 35 milj. mk, loppulaskutus 
n. 70 milj. mk, kokonaiskustannukset 1981 n. 800 milj. 
mk, työntekijöitä rakennusmiehet 300, asentajia 500, 
mestareita Rakennusryhmä PK4:llä 25-30 mestaria.

1981 Rovaniemellä oli työpäällikön paikka auki Ro-
varakennus Oy:llä, jonne minut valittiin. Meitä oli 3 
työpäällikköä, joista minä ja kollega hoidimme urak-
kakohteet. Kohteet olivat pitkin Lappia, jaossa minul-
le jäi nuuskakaira eli Länsi-Lappi. Rakennuskohteita; 
Sypille pankki Sodankylä, Postipankki Kemi, Postille 
autohuoltopaikkoja, mm. Muonio, Rovaniemen ravira-
dan katsomo (Sorsasalon raviradan katsomon kuvilla), 
päiväkoteja Rovaniemelle, Rovaniemen Kauppa Oy:lle 
varasto- ja logistiikkahalli Rovaniemelle, Yleisradiol-
le Vennivaaran YLE-asema, Hirvaan Metsäkonekoulu 
Muurolaan Rakennushallitukselle. Vuodessa tuli auton 
mittariin n. 60.000-80.000 km. 

Vuonna 1983 sain tarpeeksi au-
tolla ajosta ja patriarkaattilaisesta 
isännästä, tulin Kuopioon Raken-
nus Ruolalle rakennuspäälliköksi. 
Rakennettiin Pohjois-Savossa Iisal-
mi-Varkaus-Juankoski-Suonenjoki 
ja tietenkin Kuopio alueella, teol-
lisuudelle mm. Savon Voimalle 
Toivalan toimintakeskus, halleja 
Itkonniemelle, Venäläisen ja Erk-
ki Pitkäsen toimitilat, asuntoja 
Kuopio, Niiralan kulmalle, Juan-
koski, Varkaus, Suonenjoki, GTK:n 
toimitilat Kuopio, Tahkovuorelle 
mm. loma-asuntoja, rinneravinto-
la, lämpökeskus, Väänäsen Auton 
toimitilat, Rabatti Varkaus, Oskar-

hotelli Varkaus, Siilinjärven seurakunnalle huoltora-
kennus ja Siilinjärven kunnalle mm. päiväkoti, koulun 
laajennus Hamulaan.

Sitten oli aika siirtyä yrittäjäksi, vuonna 1988 pe-
rustimme kollegan kanssa rakennuttajatoimiston. Toi-
meksiantajina Tahkovuori Oy, Mittatalo Oy (konkurssi 
1989), Niiralan Kulma, Latukone Keiteleellä, Suomen 
Petrolin Viitostuvan mittarikenttä, Lihakunta Kuopio, 
Finnair, kotimaassa ja ulkomailla useita yksityisiä toi-
mijoita, mm. Leningrad, Portugal, Itävalta, Länsi-Saksa, 
USA Miami.

Laman tultua möin osuuteni kumppanille syksyl-
lä 1991 ja ryhdyin peruskorjaamaan 1990 ostamaani 
vanhaa 1892 rakennettua hirsitaloa, omaa osuuttani 
50% talosta. Siinä meni 4,5 vuotta kaikki vapaa-aika ja 
rahat (heliborit olivat 17%).

Tammikuussa 1993 Kuopion yliopisto tarvitsi Bio-
teknian ensimmäisen osan rakennuttajaksi kokemus-
tani, puolentoista vuoden pestini venyi 2,5 vuoden 
mittaiseksi.

Siirryin siitä syksyllä 1995 Engel rakennuttajapal-
veluun Rakennushallituksen rauniolle perustettuun 
yritykseen tuuraamaan paikallista vetäjää, laitettiin 7 
kk:ssa n.150 milj. mk koulutuskuntayhtymien raken-
nusten peruskorjaukseen pitkin Itä- Suomea: Nurmes, 
Lieksa, Joensuu, Juuka ja Valtimo. Joensuun yliopis-
tolle peruskorjattiin 3 rakennusta. Kuopiossa kunnos-
tettiin vanha paloasema, Palokärki, verotoimistolle ja 
Postille ja vedin suunnittelun tällä rupeamalla.

Rakennus Valovuorelle laskin GTK:n uudet varastot 
Neulaniementien varteen 1996 ja Ari Valovuori palkka-
si minut vetämään vastaavana mestarina ko. kohteen. 
Vedin kohteen harjavaiheeseen, jonka jälkeen menin 
taas 1997 Engelille rakennuttajaksi tuuraamaan en-

tisen vetäjän kuoltua. Otin vielä vastaan aloittamani 
GTK:n varaston, jonka lisätöistä jääväsin itseni pois.

Paloaseman luovutus ja Joensuun ammattikoulun 
laajennuksen loppuselvittely lisätöineen oli työläs 
homma. Tein 3 kk:ssa n. 4,5 kk:n tunnit. Edellinen ve-
täjä oli ollut erittäin sairas ja siitä syystä hommat olivat 
tekemättä.

Engel haki edesmenneen tilalle Kuopioon vetäjää, 
olin nähnyt mikä tämän firman päämäärä oli, myyn-
tikuntoon vain, minua ei kiinnostanut enää sellainen 
toiminta. Lopulta IIS-Proko osti ko. yrityksen.

Kuopion yliopistolta otettiin keväällä 1997 taas 
yhteyttä, olisi Bioteknia 2. osan rakennuttaminen ky-
seessä. Pestauduin hankkeeseen 2,5 vuodeksi, siinä 
meni 13 vuotta. Bioteknian jälkeen tuli osin limittäin 
Mikroteknia 1, Mediteknia, Mikroteknia 2, Medistudia 
ja sitten Canthian ja Snellmanian osin myös Melanian 
peruskorjaushankkeet n. 6,5 hehtaaria. Uudisraken-
nuksia tehtiin lisää n. 24% Kuopion kampukselle.

Rakennuttamisen, valvonnan ja hankesuunnittelun 
lisäksi minulle kuului kalusteiden ja peruslaboratorio-
laitteiden hankinnat, suurelta osin EU-rahoituksella, 
viimeinen Tekniikka -hanke 4 vuotta.

Parasta oli pieni organisaatio missä toimin. Olin yk-

sin, esimiehenäni talous- ja hallintojohtaja.
Eläkkeelle jättäydyin 31.12.2009, juuri silloin, kun 

yliopistot yhdistyivät, Joensuu ja Kuopio, ja yliopisto-
kiinteistöjen omistus siirtyi Senaatilta Suomen yliopis-
tokiinteistölle. Ei tarvinnut opetella uusia järjestelmiä 
enää. 

Eläkkeellä olen asustellut noin puolivuotta Kangas-
niemen mökillä ja rakennellut lisärakennuksia ja savu-
saunan. Toinen vapaa-ajan harrastus suuntautui Se-
vetin kimppamökille, vähintään 3 kertaa vuodessa eri 
mittaisia aikoja, kalastellen ja marjastaen. Möin osuu-
teni pois v. 2022, joka oli minulla alusta alkaen kaikki-
aan 32 vuotta. Jälkikasvua on kolme tytärtä maailmalla 
ja kotona on vaimo ja 9 vuotta vanha englanninspa-
nieli. Matkailu on myös harrastukseni. 

Olen ollut RKL:n jäsen vuodesta 1975 ja Kuopion 
yhdistyksessä tänne muuttaessa 1983 alkaen. Rivi-
jäsenenä olen ollut vuoteen 2013 asti, jolloin minut 
valittiin hallitukseen jäseneksi ja rahastonhoitajana 
aloitin vuoden 2014 alusta. Hallituksessa olen ollut nyt 
sääntöjen välivuosi pois lukien 10 vuotta tämän vuo-
den loppuun mennessä. Lisäksi olin matkavastaavana 
vuodesta 2014 koronavuoteen asti 2020.

Pentti Leskinen

Olen Keiteleeltä lähtöisin, 
jossa suoritin kansakou-
lun. Ammattikouluun tulin 

Kuopioon. Koulumatkoja Keite-
leeltä Kuopioon ajelin aika use-
asti polkupyörällä (kilpapösöllä). 
Rakennusalaan hurahdin täysin 
70-luvulla, kun Keiteleen teol-
listaminen alkoi. Työmaat olivat 
teollisuus-, maatalous- ja liikera-
kennuksia, rivitaloja ja omakoti-
taloja. Siihen aikaan toimimme 
hyvin usein myös työmaidem-
me vastaavina mestareina. Sii-
nä sivussa olin hyvin aktiivisesti 
mukana myös palokuntatoiminnassa, sekä isäni am-
bulanssin apumiehenä. Esikuvana kovaan työntekoon 
toimi oma isäni, sekä Keiteleen silloinen kunnanjohtaja 
Osmo Kärkkäinen. Kuopiosta tuli kotipaikkakunta -91 
ja aloitin Lujalla mittamiehen/ nokkamiehen tehtävät. 
Syvän laman aikana oli pakko käydä työporukan kans-
sa keikka Helsingissä. Helsingin keikalla virisi ajatus 
aloittaa opiskelu mestariksi iltalinjalla, töiden ohella. 
Opiskeluaika oli kovaa aikaa, pienet lapset, oppimi-
nen opiskeluun, oman kodin rakentaminen ja vaativat 
mittamiehen työt. Mutta siitäkin selvittiin, mestarin 
paperit käteen -99. YIT ja NCC toimivat hyvänä jalus-

tana opetella työmaamestarin 
ja vastaavan mestarin haastavia 
tehtäviä erilaissilla työmailla. Ra-
kennusliike Laptin nousukiito tar-
josi mahdollisuuden tarttua työ-
päällikön haasteellisiin tehtäviin, 
joka myös mahdollisti kehittää 
osaltaan työmaatoimintaa. Ra-
kennusala on hieno ala, oikean-
laisella ohjaamisella saadaan 
hienoja tuloksia aikaan. Yhdistys-
toiminta on kiinnostanut minua 
aina ja etenkin nyt, kun on aikaa 
vähän enemmän käytössä. Olem-
me rakennusalan ammattilaisten 

yhdistys ja sitä kautta ajateltuna, meidän toimintamme 
pitää olla kiinnostavaa, sillä se takaa yhdistykselle uusia 
jäseniä. Opiskelijayhdyshenkilönä tulen olemaan aktii-
vinen toimija oppilaitoksiin päin ja jakamaan kokemus-
peräistä tietoa tuleville rakennusalan ammattilaisille. 
Hallituksen jäsenenä toimiminen on luottamustehtävä 
ja se vaatii kaikkien ikäryhmien huomioimista toimin-
nassa. Muistetaan että yhdessä olemme huikea voima-
vara ammattilaisten yhdistys- toiminnalle. 

Harrastuksiini kuuluvat pyöräily, kävely, kuntosali, 
mökkeily ja erilaiset nikkarointityöt.

HALLITUKSEN JÄSENIÄ ESITTELYSSÄHALLITUKSEN JÄSENIÄ ESITTELYSSÄ
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Markku Vornanen

Olen 44-vuotias rakennusmestari AMK, valmistuin 
Savonia AMK:sta jouluna 2020. Aikaisemmin toi-
min 15 vuotta timpurina erilaisilla rakennuksilla 

huoneistoremonteista aina teolliseen rakentamiseen. 
Suurin kohde missä olin rakennusammattimiehenä oli 
Valion Lapinlahden tehtaan laajennusurakka, jota veti 
YIT-Infra. Parhaiten onnistunut kohde on varmasti ol-
lut Iisalmen kaupungille tehty Kangaslammin koulun 
laajennusosa, jossa työskentelin kirvesmiehenä/mitta-
kirvesmiehenä. 

Vuonna 2016 jouduin jäämään pois työelämästä 
sairauslomille käsivaivojen johdosta ja pian selvisi, 
ettei paluuta ole entisiin työtehtäviin rakennuksille. 
Kuitenkin omasin halun jatkaa rakennuksilla tekemäs-
sä uutta ja näkyvää työtä niin hain kouluun opiskele-
maan rakennusmestariksi.

Koulun aikana tutustuin RKL:n ihmisiin Kuopios-
sa ja pääsin mukaan toimintaan. Yhdistyksen kautta 
tutustuin myös nykyiseen työnantajaani ja sillä tiellä 
ollaan vieläkin. Työskentelen Harpa Oy:llä työnjohta-
jana infrarakentamisen parissa silloilla ja välillä muis-
sakin kohteissa, joissa vaaditaan betonirakentamisen 
osaamista. Opiskelujen jälkeen olen suorittanut useita 
pätevyyksiä mm. ratatyövastaava, betonityönjohtaja 
yms. kursseja.

Valmistumisen jälkeen liityin varsinaiseksi jäseneksi 
RKL:oon ja seuraavana syksynä minut valittiin Kuopion 
yhdistyksen hallituksen varajäseneksi. Vuonna 2022 
minut valittiin hallituksen varsinaiseksi jäseneksi vas-
tuualueena opiskelijatoimikunta ja Hannu Lehmuske-
ron kaverina tiedottamisessa. Nyt toimin yhdistyksen 
sihteerinä. Koen tärkeäksi osallistua mahdollisimman 
laajasti RKL:n järjestämiin tapahtumiin saadakseni yh-
teistyöverkostoja ja kehittääkseni jäsenhankintaa niin 
opiskelijoiden kautta kuin valmistuneista ammattilai-
sista.

Tänä keväänä minut valittiin RKL:n koulutustiimiin 

Idän alueen edustajaksi. Siellä tahdon tuoda esille 
koulujen rajoitettua koulutustarjontaa oikeisiin työ-
maatehtäviin ja niiden haasteisiin, joihin on jo rea-
goitu meillä Kuopiossa. Pentti Leskinen tekee hyvää 
koulutuspakettia tällä hetkellä betonoinnin kulusta 
mestarin silmin. Samanlaisia paketteja on meillä tar-
koitus luoda lisää eri vaiheista työmaalla. Koulutuksen 
tarjonta ja aiheet pitää tehdä kaikille jäsenille sopivik-
si ja tarjonnan on oltava suunnattu niin työikäisille-, 
opiskelija- kuin myös seniorijäsenille.

Risto Räsänen

Olen 33- vuotias kuopiolainen. Valmistuin raken-
nusmestariksi Savonia-ammattikorkeakoulusta 
keväällä 2015. Ennen rakennusmestariopintoja 

olen käynyt ammattikoulussa talonrakentajaksi.
Ammattikoulun kesätöiden sekä työharjoittelujen 

aikana pääsin tutustumaan ja työskentelemään mie-
lenkiintoisten putkiremonttityömaiden parissa. Näistä 
työmaista jäi jokin kipinä elämään putkiremontteja 
kohtaan ja työskentelenkin edelleen putkiremonttien 
parissa. Olen työskennellyt Jokiväri Oy:llä vuodesta 
2016 asti ensin vastaavana työnjohtajana ja nykyään 
työpäällikkönä. Rakennusmestariksi valmistuttuani 
työskentelin vuoden toisen työnantajan palveluksessa 
peruskorjaten Pieksämäen veturitalleja sekä rakenta-
en Riikinnevan ekovoimalaitosta.

Vapaa-ajallani harrastan moottorikelkkailua, pyö-
räilyä sekä luonnossa liikkumista. Vapaa- aikani kuluu 
myös pienen villakoiramme kanssa lenkkeillen ja puu-
hastellen.

RKL:ään liityin opiskelujen ensimmäisenä vuotena 
opiskelijajäsenenä. Kun valmistuin, liityin varsinaisek-
si jäseneksi. Vuodesta 2019 alkaen olen ollut mukana 
Kuopion yhdistyksen hallituksessa ensin varajäsenenä 
ja 2020 lähtien varsinaisena hallituksen jäsenenä. 

Tällä hetkellä olen yhdistyksen huomionosoitus-
toimikunnassa. Huomionosoitustoimikunnassa tehtä-
vämme on muistaa oman yhdistyksemme jäseniä eri-
laisten merkkipäivien yhteydessä sekä ehdottaa heille 
ansio-/kunniamerkkejä aktiivisuudesta ja jäsenvuosis-
ta yhdistys- ja liittotoiminnan eteen.

Itse olen kokenut yhdistystoiminnan mielenkiintoi-
sena ja mukavana harrastuksena. Kuopion yhdistyk-
sessä on hyvä porukka ja yhteishenki. Mieleenpainu-

vin hetki yhdistystoiminnassa on ollut se, kun minut 
valittiin Tampereen liittokokouksessa 2021 Vuoden 
nuoreksi rakennusmestariksi. Yhdistystoiminnassa on 
hienoa, kun saa tunnustusta ja huomiota tekemästään 
työstä ja aktiivisuudesta.

14 15



134480

Ismo Apellin  ja Halvatun Pappojen Jamppa Kääriäisen kirjoittama Karavaanarit 2 on Karavaanarit -musiikki-
näytelmän hulvaton jatko-osa. Vuosikymmen ja leirintäalue on vaihtunut ja nyt eletään 90-luvun loppua, hetkeä 
juuri ennen suurta lamaa. On juhannusaatto ja yön aikana kolme pariskuntaa sekoittuvat taas jälleen sananmu-
kaisesti keskenään. Leirintäalueen omistaja Reiska on kyllästynyt työhönsä ja erityisesti kaikkiin asiakkaisiinsa. 
Kyttäävien kausipaikkalaisten lisäksi hänen oloaan ei helpota angstinen tytär, alueelle änkeytyvä verkostomark-
kinointi napakymppipariskunta ja viimeisen juhannus keikkansa heittävä Suomen vahvin mies amerikkalaisen 
managerinsa johdolla. Karavaanari kakofonia on valmis, kun ensimmäisestä osasta tutuksi tullut huijari Elmeri ja 
hänen siskonsa Unelma saapuvat puskaparkkiin camping alueen reunalle kepposet mielessään. Kenen vierestä 
Elmeri herää juhannusyöstä täällä kertaa.

Hulvattomassa musiikkikomediassa esiintyy Jamppa Kääriäisen lisäksi mm. suoraan Amerikasta paluun teke-
vä Gary Revel Jr., Ari-Kyösti Seppo, Kati Rissanen, Mikko Paananen, Iitu Apell, Elmiina Apell, Mikko Laiti-
nen ja Juho Haapoja. Musiikista vastaa Rauhalahti House band johtajanaan Lauri Vuolteenaho. Musiikkigenrenä 
on tänä vuonna suomalaiset cover- eli käännösbiisit ulkomailta. Käytössä on aivan mahtava repertuaari toinen 
toistaan hienompia cover-biisejä, joita Suomen viihde ja rock/pop musiikki on pullollaan. Klassikoita klassikoi-
den perään.

ILMOITTAUDU: VAIN 50 ENSIN ILMOITTAUTUNUTTA MAHTUU MUKAAN.
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 6.6.2024 tekstiviestillä Eija Tuppurainen,  
puh. 040 825 1792. Ilmoita osallistujien nimet sekä haluatteko nauttia väliajalla kahvin vai 
teen sekä mahdolliset ruoka-aineallergiat. 

OMAVASTUU: 20 € / jäsen, 50 € / seuralainen  
(sis. pääsylipun C-katsomon etuosasta ja väliajalla kahvi/tee + suolainen)
Omavastuun eräpäivä: 6.6.2024 
Saaja: Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Tilinumero: FI10 5609 1820 0411 52
Viesti: Karavaanarit 2, ilmoittautujan nimi/nimet 

YHDISTYKSEN JÄSENTEN JA SEURALAISTEN KESÄN KOHTAAMISPAIKKANA ON  
RAUHALAHDEN KESÄTEATTERI ”KARAVAANARIT 2” -MERKEISSÄ  

LAUANTAINA 10.8.2024 KLO 15.00 (pääsylippujen jako pääportilla klo 14.30–14.45)


